
 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Korrik

Shpenzimet për 

periudhën Janar - 

Korrik

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00       28,390.68        181,459.87                   57.89                             

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00       36,525.48        189,706.64                   35.46                             

Shpenzimet Komunale 16,500.00         1,009.92          7,019.21                       42.54                             

Totali 864,973.00 65,926.08   378,185.72           43.72                    

 Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin korrik dhe periudhën janar - korrik  

2025 


